
 

 

 

 

Администрация  

Приозерского муниципального района  

Ленинградской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 28 ноября 2025 года № 4030 

 

О признании недействующим извещения             

№ 22000035420000000294 от 26.12.2024 г.                  

о предоставлении земельного участка по адресу: 

Ленинградская область, Приозерский район, 

Ромашкинское сельское поселение, п. Лососево 

 

 

В связи с выявлением на испрашиваемой территории ранее учтенного земельного 

участка, находящегося в частной собственности, а также расположения земельного участка в 

двух территориальных зонах и в зоне с особыми условиями использования – охранная зона 

железной дороги, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация 

Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать недействующим извещение о предоставлении в собственность 

земельного участка площадью 618 кв.м, вид разрешенного использования – для 

индивидуального жилищного строительства, расположенного: Ленинградская область, 

Приозерский муниципальный район, Ромашкинское сельское поселение, п. Лососоево, 

размещенное  на официальном сайте Российской Федерации «ГИС Торги» 

2200035420000000294 от 26.12.2024 г., на официальном сайте Администрации Приозерского 

муниципального района Ленинградской области и опубликованное в газете «Приозерские 

ведомости» № 49(738) от 12.12.2024 г. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Приозерского муниципального района Ленинградской области. 

3. Управлению по градостроительству, землепользованию и муниципальному 

имуществу администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области 

провести процедуру снятия земельного участка с государственного кадастрового учета. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков 
 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Тюрина Ю.В. 

Филиппова И.В. 

Клычков В.В. 

Витрук П.А 

Исп. Фролович В.А.  (35-240) 

 

Разослано: дело-1, Росреестр-1, отдел землепользования -3, отдел по архитектуре-1. 

 


